
 

C o p i a  
 

 

 

 

DETERMINAZIONE SETTORE TECNICO 
 

NU M E R O   22 55 22   RE G IS TR O  GE N E R A L E  DE L  12/04 /2018  

                   NU M E R O   88 88    RE G IS TR O  S E TTO R E   DE L   12/ 04 /2018  
 

 

OGGETTO: LL.PP. - RIQUALIFICAZIONE ROTONDA S.AMPELIO - PUBBLICAZIONE 
VARIANTE SULLA GAZZETTA UFFICIALE - IMPEGNO DI SPESA      

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  

 

 
Vista la Deliberazione della giunta Comunale n. 19/2018 con la quale si approva la variante 

in corso d’opera dei lavori in oggetto, considerato che occorre provvedere alla pubblicazione 

dell’avviso sulla G.U.R.I., come previsto all’art. 160 del d.Lgs. 50/2016 allegato E e ss.mm.ii.; 

 Vista la richiesta di preventivo prot. 8130 del 05/04/2018 alla Libreria Concessionaria 

Milano srl per la pubblicazione anzidetta ed il successivo riscontro del 10/04/2018 con preventivo 

dell’importo complessivo di € 641,85 (inserzione € 467,91+ diritto fisso € 45,08 + marca da bollo da 

€ 16,00 + iva 22% su inserzione e diritto fisso € 112,86) 

 Visto il DURC INAIL 10604670 regolare e valido fino al 19/06/2017; 

 Visto l’art. 160 del d.Lgs. 50/2016 allegato “E” e ss.mm.ii.;  

Visto l’art. 107 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  

Visti i regolamenti di contabilità e dei contratti; 

Vista la Determinazione Organizzativa n. 02 del 16/01/2018 prot. 1198 – Incarico di 

posizione organizzativa n. 03; 

Osservato che la presente determinazione diviene esecutiva con l’apposizione in calce 

all’originale, da parte del responsabile del servizio finanziario, del visto di regolarità contabile con 

contestuale attestazione della copertura finanziaria della relativa spesa; 

 



 

D E T E R M I N A 

d'imputare la spesa di € 641,85 di cui € 112,86 per iva 22% al cap. 8230.46.1 imp. …………. per la 

pubblicazione dell’avviso in parola, sulla G.U.R.I. tramite la Libreria Concessionaria Milano srl 

(Piazza Diaz 1 – 20123 Milano – P.I. 04982190151). 

La presente determinazione viene conservata in originale dall’Ufficio Segreteria anche per la 

pubblicazione all’albo pretorio informatico e trasmessa in copia a: Settore Tecnico, Settore 

Finanziario, Responsabile del Procedimento. 

 

      IL RESPONSABILE del SERVIZIO LL.PP.  

       Ing. Giambattista Miceli 

 

 

 

 

 CODICE CIG: Z12231F62B 

 CODICE CUP: B96G11000590004 

 

 

=========================================================================== 

 

         Visto per regolarità contabile e contestuale attestazione della copertura finanziaria della 

relativa spesa.= 

 

Bordighera li 

 

   IL DIRIGENTE AD INTERIM 

DEL SETTORE FINANZIARIO 

             Dott.ssa Micaela Toni 

 

 

 


